
Jūsų straipsniai! 

Tinklapyje www.Fotografija.Mums.lt publikuojami Jūsų straipsniai. 

Straipsnius galite rašyti įvairiomis temomis, susijusiomis su fotografija, 

vizualiais menais, filmavimu ir kt. Taip pat tai gali būti esė, fotoaparato, ar 

parodos aprašymas. 

Fotoaparatus aprašantiems pateikiu planą, kad būtų lengviau. 

Straipsnius ir apžvalgas siųskite man e-paštu: eKG@fotografas.lt 

 

1. Parašykite savo vardą ir pavardę. Jei norite galite ir neprisistatyti. 

2. Jei remiatės kokiu nors šaltiniu, nurodykite tai. 

3. Laisvai galite remtis savo asmenine nuomone ir patirtimi. Fotoaparatų apžvalgoms 

siūlau tokį planą: 

Nr. Skiltis Detaliau... 

1 Dizainas Aprašykite fotoaparato išvaizdą, kiek ir kokių mygtukų yra, 

kokias funkcijas jie atlieka. Įvertinkite fotoaparato 

patogumą. 

2 Valdymas Kaip vertinate meniu? Ar patogus išdėstymas? Ar valdymas 

vyksta greit? 

3 Jutiklio jautrumas Padarykite nuotraukų su įvairiomis ISO reikšmėmis. Nuo 

mažiausios iki didžiausios. Įvertinkite kokybę. Nuotraukas 

prisekite priede. Jos bus įkeltos į straipsnį. 

4 Savybės Apraškykite savybes, kurios, Jūsų manymu, svarbiausios. Ar 

tikslus baltos spalvos balansas, ar gerai veikia raudonų akių 

šalinimo efektai, ar tikroviškos spalvos ir kt. 

5 Svarbiausi privalumai Pateikite pačius svarbiausius privalumus, dėl ko būtent šį 

fotoaparatą verta naudoti. 

6 Svarbiausi trūkumai Paminėkite viską, kas Jums jame nepatiko, kas gali būti 

geriau ir pan. 

7 Bendri įspūdžiai Apibendrinkite viską trumpomis išvadomis. Įvertinkite 

fotoaparatą penkiabale sistema (0-5). 

 

Kodėl verta rašyti fotoaparatų apžvalgas ir straipsnius? 

Fotoaparatus besirenkantiems žmonėms bus kur kas lengviau išsirinkti sau tinkamiausią 

modelį. Tokiu būdu Jūs kažkam padėsite, o kažkas padės Jums! 

Gerai rašantys turės galeriją Fotografija.Mums.lt Facebook‘e. Galerijų nuotraukos yra vienos 

žiūrimiausių (žiūrimiausios?) mūsų šalyje. Kai Fotografija.Mums.lt taps ne beta, geri rašytojai 

taps tinklapio moderatoriais. 

http://www.fotografija.mums.lt/
mailto:eKG@fotografas.lt

